



## LB Byg ApS

Sofiendalvej 50  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 29774692

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.10.2022

---

**Bo Dalby Koertsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LB Byg ApS

Sofiendalvej 50

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29774692

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Lars Hovgaard Jørgensen, direktør

Bo Dalby Koertsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsopgaver med hovedvægt på etablering af fundamenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (636) t.kr. som af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital. Selskabets kapitalejere har på den baggrund valgt at gennemfører en kapitalforhøjelse på 1 mio. kr. til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2021-22.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>687.845</b>	<b>3.526.936</b>
Personaleomkostninger	1	(1.172.751)	(1.116.249)
Af- og nedskrivninger	2	(258.747)	(65.149)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(743.653)</b>	<b>2.345.538</b>
Andre finansielle omkostninger		(49.457)	(17.187)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(793.110)</b>	<b>2.328.351</b>
Skat af årets resultat	3	157.150	(509.292)
<b>Årets resultat</b>		<b>(635.960)</b>	<b>1.819.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(635.960)	(180.941)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(635.960)</b>	<b>1.819.059</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.149.439	1.171.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		813.422	1.050.609
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.962.861</b>	<b>2.221.609</b>
Udskudt skat		75.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.037.861</b>	<b>2.221.609</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.188	0
Andre tilgodehavender		0	6.168
Tilgodehavende skat		80.000	0
Periodeafgrænsningsposter		70.563	84.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>474.751</b>	<b>90.268</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.609</b>	<b>1.089.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>481.360</b>	<b>1.180.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.519.221</b>	<b>3.401.709</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(635.376)	584
<b>Egenkapital</b>		<b>(510.376)</b>	<b>125.584</b>
Udskudt skat		0	79.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>79.000</b>
Bankgæld		374.622	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.675	478.065
Gæld til associerede virksomheder		2.033.026	2.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		149.066	0
Skyldig skat		0	448.276
Anden gæld		292.708	270.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.029.597</b>	<b>3.197.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.029.597</b>	<b>3.197.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.519.221</b>	<b>3.401.709</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	584	125.584
Årets resultat	0	(635.960)	(635.960)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(635.376)</b>	<b>(510.376)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.017.123	886.436
Pensioner	118.848	124.346
Andre omkostninger til social sikring	24.620	28.240
Andre personaleomkostninger	12.160	77.227
	<b>1.172.751</b>	<b>1.116.249</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	258.747	142.308
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(77.159)
	<b>258.747</b>	<b>65.149</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	480.276
Ændring af udskudt skat	(154.000)	41.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3.150)	(11.984)
	<b>(157.150)</b>	<b>509.292</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.335.551	2.343.883
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.335.551</b>	<b>2.343.883</b>
Af- og nedskrivninger primo	(164.552)	(1.293.274)
Årets afskrivninger	(21.560)	(237.187)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(186.112)</b>	<b>(1.530.461)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.149.439</b>	<b>813.422</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Udskudt skat kr.</b>
Tilgange	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.000</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.431 t.kr. i ejendomme og afgivet virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.149 kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 813 t.kr.
